— 1 —

股票代码：000564       股票简称：供销大集      公告编号：2024-071

供销大集集团股份有限公司

2024 年半年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

（一）业绩预告期间

本次业绩预告涉及的具体会计期间为：2024年1月1日至2024年6月30日。

（二）业绩预告情况

√预计净利润为负值

项  目          本报告期 上年同期

归属于上市公司股

东的净利润

亏损：3,000.00万元–5,900.00万元

亏损：20,266.81万元

比上年同期亏损下降：85.20% –70.89%

扣除非经常性损益

后的净利润

亏损：15,000.00万元–22,000.00万元

亏损：22,870.57万元

比上年同期亏损下降：34.41% –3.81%

基本每股收益 亏损：0.0016元/股–0.0031元/股 亏损：0.0106元/股

二、与会计师事务所沟通情况

本次业绩预告未经会计师事务所审计。

三、业绩变动原因说明

本报告期公司业绩变动的主要原因系：公司集中精力及资源聚焦主业、调整优

化产业布局，通过公开挂牌转让子公司易生大集投资发展有限公司全部股权及相关

债权产生投资收益；同时，公司加强应收款项催收及考核等措施，积极与债权人协

商沟通，收回以前年度部分已计提坏账准备的应收款项，与部分债权人完成协商折

扣还款。以上因素合计影响利润增加约2.11亿元。

本报告期公司非经常性损益主要为：因持有交易性金融资产产生的公允价值变

动损益、债权清偿重组收益，以及公司通过公开挂牌转让子公司易生大集投资发展

— 2 —

有限公司产生的投资收益，合计影响利润增加约1.1亿元。

四、其他相关说明

以上预告数据仅为初步核算数据，具体准确的财务数据以公司最终披露的2024

年半年度报告为准。

公司指定的信息披露媒体为《证券时报》《证券日报》《上海证券报》《中国证

券报》及巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)，公司所有信息均以在上述指定媒体刊登

的信息为准。敬请广大投资者关注相关公告，谨慎决策，注意投资风险。

供销大集集团股份有限公司

                                                董  事  会

二〇二四年七月十日

	一、本期业绩预计情况
	二、与会计师事务所沟通情况
	三、业绩变动原因说明
	四、其他相关说明